2

Департамент финансов
администрации города Твери
П Р И К А З
30.06. 2016 года

                                                                           № 32
Об утверждении методики планирования бюджетных ассигнований на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
        В соответствии со статьей 31 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 №179 и постановлением администрации города Твери  от 27.06.2016 № 1069 «Об утверждении плана – графика подготовки и рассмотрения проекта бюджета города Твери на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, документов и материалов, разрабатываемых при составлении проекта бюджета города Твери»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую методику планирования бюджетных ассигнований на 2017 год и  на плановый период  2018 и 2019 годов.
2.  Отраслевым отделам департамента финансов  администрации города Твери довести настоящий приказ до сведения распорядителей (прямых получателей) средств бюджета города Твери.
3. Отделу информационно-технического обеспечения (О.С.Гурьева) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города и довести в электронном виде до сведения распорядителей (прямых получателей) средств бюджета города через автоматизированную систему «Удаленное рабочее место».
4. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Начальник департамента финансов

О.И. Слобода
Согласовано:

Заместитель начальника департамента

финансов

    Л.И. Конопатова

Заместитель начальника департамента

финансов

    Е.А. Григорьева

Начальник отдела  финансирования

бюджетной сферы

       И.Ю. Адомяко

Начальник отдела  финансирования

отраслей ЖКХ

      О.А. Корсакова

Начальник отдела  финансирования

аппарата управления и прочих расходов

                 Т.В. Дмитриева

Начальник отдела сводного бюджетного
планирования и исполнения бюджета

                                            Е.Г. Лёзина